

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura municipal de Inhangapi
Prefeitura Municipal de Inhangapi
Registro de Preços Eletrônico - 004/2023 - PE SRP

Resultado da Homologação

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO, CAIXA C/ 12 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 106,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	1.000 Caixa	67,99	67.990,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0002 - ÁGUA SANITÁRIA - 1 LITRO CAIXA C/ 12 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 37,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	2.000 Caixa	23,99	47.980,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0003 - ÁLCOOL EM GEL 70° INPM- 500ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES - Safra - Valor Referência: 81,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Safra	700 Caixa	60,99	42.693,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0004 - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO A 92,8° E EMBALAGEM DE 1 LITRO CAIXA C/ 12 UNIDADES - Safra - Valor Referência: 115,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Safra	700 Caixa	84,67	59.269,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0005 - AMACIANTE DE ROUPA - 1 LITRO, CAIXA C/12 - Limpas mais - Valor Referência: 64,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	350 Caixa	49,99	17.496,50	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0006 - BACIA PLÁSTICA COM CAPACIDADE 16 LITROS - Lummar - Valor Referência: 17,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Lummar	200 Unidade	13,47	2.694,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0007 - BACIA PLÁSTICA COM CAPACIDADE 25 LITROS - Lummar - Valor Referência: 112,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Lummar	200 Unidade	18,12	3.624,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0008 - BACIA PLÁSTICA CAPACIDADE 40 LITROS - Lummar - Valor Referência: 26,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Lummar	200 Unidade	19,00	3.800,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa



0009 - BACIA PLÁSTICA CAPACIDADE 5 LITROS - Lummar - Valor Referência: 13,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Lummar	200 Unidade	12,29	2.458,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0010 - BALDE COM ESFREGÃO TIPO MOP - Bettanin - Valor Referência: 140,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Bettanin	120 Unidade	114,99	13.798,80	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0011 - BALDE PLÁSTICO 15 LITROS C/ ALÇA - Lummar - Valor Referência: 13,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Lummar	200 Unidade	10,88	2.176,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0012 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS C/ ALÇA - Lummar - Valor Referência: 8,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Lummar	200 Unidade	5,44	1.088,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0013 - CESTO FECHADO COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS - Bettanin - Valor Referência: 292,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Bettanin	100 Unidade	169,81	16.981,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0014 - CESTO DE LIXO C/ TAMPA 30 LITROS - Jaguar - Valor Referência: 34,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Jaguar	200 Unidade	34,90	6.980,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0015 - CESTO DE LIXO C/ TAMPA E PEDAL 14 LITROS - Lummar - Valor Referência: 45,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Lummar	300 Unidade	28,60	8.580,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0016 - CESTO FECHADO COM TAMPA CAPACIDADE 60 LITROS - Jaguar - Valor Referência: 61,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Jaguar	200 Unidade	61,45	12.290,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0017 - CESTO TELADO P/ LIXO CAPACIDADE 10 LITROS - Lummar - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Lummar	300 Unidade	8,15	2.445,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0018 - COADOR DE CAFÉ DE PANO MÉDIO - Matex - Valor Referência: 2,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F F DE ALENCAR EIRELI	Matex	800 Unidade	1,69	1.352,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa
-----------------------	-------	-------------	------	----------	---

0019 - COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO PACOTE C/ 50 UNIDADES - Fonplast - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Fonplast	1.000 Pacote	3,44	3.440,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0020 - COLHER DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA PACOTE C/ 50 UNIDADES - Fonplast - Valor Referência: 4,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Fonplast	1.000 Pacote	2,49	2.490,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0021 - COPO DESCARTÁVEL 180ML PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA C/ 25 PACOTES - Fonplast - Valor Referência: 190,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Fonplast	350 Caixa	120,99	42.346,50	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0022 - COPO DESCARTÁVEL 50ML PACOTE COM 100 UNIDADE, CAIXA C/ 50 PACOTES - Fonplast - Valor Referência: 195,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Fonplast	200 Caixa	124,69	24.938,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0023 - DESENTUPIDOR DE PIA - Dually - Valor Referência: 16,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Dually	200 Unidade	7,56	1.512,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0024 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - und - Valor Referência: 87,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	und	420 Unidade	10,00	4.200,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0025 - DESINFETANTE TIPO CREOLINA, ANTISSÉPTICO FRASCO C/500 ML, CAIXA C/12 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 115,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	800 Caixa	70,04	56.032,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0026 - DESINFETANTE P/ APLICAÇÃO GERAL, DIVERSAS FRAGÂNCIAS, 1 LITRO CX C/12 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 60,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	2.000 Caixa	48,99	97.980,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0027 - DESODORIZANTE SANITÁRIO TIPO PEDRA COM GANCHO DIVERSAS FRAGRÂNCIAS CX C/12 UNIDADES - Naft - Valor Referência: 35,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F F DE ALENCAR EIRELI	Naft	600 Caixa	24,99	14.994,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa
-----------------------	------	-----------	-------	-----------	---

0028 - DETERGENTE LAVA LOUÇA – 500 ML, CAIXA C/24 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 61,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	2.000 Caixa	44,99	89.980,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0029 - DISPENSER P/ÁLCOOL EM GEL MATERIAL PLÁSTICO - Bettanin - Valor Referência: 37,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Bettanin	100 Unidade	23,99	2.399,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0030 - DISPENSER P/ COPOS DE ÁGUA 200ML EM PLÁSTICO - Premisse - Valor Referência: 77,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Premisse	60 Unidade	44,99	2.699,40	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0031 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA PLÁSTICO - Limpas mais - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	200 Unidade	3,27	654,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0032 - ESCOVA TIPO UNHA, MATERIAL PLÁSTICO, CERDAS NYLON MONOFACE - Cristal - Valor Referência: 8,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Cristal	200 Unidade	2,30	460,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0033 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE - Cristal - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Cristal	400 Unidade	6,79	2.716,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0034 - ESCOVÃO DE PIAÇAVA C/ CABO - Ipava - Valor Referência: 12,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Ipava	800 Unidade	7,84	6.272,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0035 - ESPANADOR DE TETO DE NYLON C/CABO MADEIRA - Ipava - Valor Referência: 30,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Ipava	200 Unidade	23,00	4.600,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0036 - ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	5.600 Pacote	1,83	10.248,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0037 - ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE C/ 60 UNIDADES - Naft - Valor Referência: 48,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Naft	400 Caixa	35,13	14.052,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0038 - FLANELA 30X50 CM NA COR ABÓBORA - Matex - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Matex	5.000 Unidade	1,94	9.700,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0039 - GARRAFA TÉRMICA 12 LT COM TORNEIRA - Mor - Valor Referência: 236,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Mor	30 Unidade	200,00	6.000,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0040 - GARRAFA TÉRMICA 5 LT COM TORNEIRA - Mor - Valor Referência: 154,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Mor	30 Unidade	153,99	4.619,70	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0041 - GARRAFA TÉRMICA 1LT - Mor - Valor Referência: 43,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Mor	40 Unidade	28,00	1.120,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0042 - GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 21,5X21,5CM EM FOLHA DUPLA LISO, BRANCO, PCT C/ 50 UND - Scala - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Scala	3.000 Pacote	2,67	8.010,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0043 - INSETICIDA AEROSSOL, FRASCO 300ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES - Baston - Valor Referência: 152,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Baston	200 Caixa	107,99	21.598,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0044 - KIT MERENDA ESCOLAR (PRATO, COPO, CUMBUCA, COLHER) - KITM MERENDA 04 PEÇAS - Valor Referência: 13,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	KITM MERENDA 04 PEÇAS	1.800 Kit	10,95	19.710,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0045 - LIMPA ALUMÍNIO - FRASCO 500ML, CAIXA C/ 24 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 69,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	300 Caixa	52,01	15.603,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0046 - LIMPA VIDRO, TUBO COM 500 ML - Oriental - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F F DE ALENCAR EIRELI	Oriental	1.000 Unidade	4,40	4.400,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa
-----------------------	----------	---------------	------	----------	--

0047 - LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO, ESCOVA P/HIGIENIZAÇÃO DE VASO COM SUPORTE EM POLIPROPILENO - Cristal - Valor Referência: 16,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Cristal	400 Unidade	5,99	2.396,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0048 - LIXEIRA SELETIVA COM 4 PEÇAS (PAPEL, PLÁSTICO, METAL, VIDRO) 100 LT - Jsn - Valor Referência: 2.181,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Jsn	10 Unidade	1.950,79	19.507,90	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0049 - LUSTRA MÓVEIS 200ML - Worker - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Worker	500 Unidade	5,49	2.745,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0050 - LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, CANO MÉDIO. - volk - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	volk	1.500 Par	4,65	6.975,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0051 - LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, COR AMARELA, CANO LONGO. - volk - Valor Referência: 10,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	volk	1.500 Par	10,80	16.200,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0052 - LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, CANO LONGO. - volk - Valor Referência: 44,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	volk	2.000 Par	44,35	88.700,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0053 - LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, CANO MÉDIO. - volk - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	volk	2.000 Par	4,65	9.300,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0054 - LUVAS DE BORRACHA - MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, USO DOMÉSTICO. CANO MÉDIO. - volk - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	volk	2.000 Par	4,65	9.300,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0055 - NAFTALINA SÓLIDA C/30 G - Dualy - Valor Referência: 3,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F F DE ALENCAR EIRELI	Dualy	500 Unidade	3,15	1.575,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa
-----------------------	-------	-------------	------	----------	---

0056 - ODORIZADOR AEROSOL DE AMBIENTE DE 360 ML, PCT C/12 UND - Baston - Valor Referência: 142,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Baston	300 Pacote	113,64	34.092,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0057 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO COMPRIDO, PLASTIFICADO E RESISTENTE - Ipava - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Ipava	300 Unidade	6,19	1.857,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0058 - PANO DE PRATO, TECIDO ALGODÃO CRU,70X50 CM, DIVERSAS CORES COM BAINHAS LATERAIS - Satex - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Satex	5.000 Unidade	2,57	12.850,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0059 - PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO,50X80 BRANCO, TIPO ZIG ZAG NAS PONTAS - Dualy - Valor Referência: 13,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Dualy	5.000 Unidade	9,79	48.950,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0060 - PANO TIPO PERFEK PACOTE C/ 5 UNIDADES - Dualy - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Dualy	600 Pacote	2,79	1.674,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0061 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, FARDO C/ 16 PCTS C/4 ROLOS - Neve - Valor Referência: 160,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Neve	200 Fardo	152,39	30.478,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0062 - PAPEL HIGIÊNICO SIMPLES, FARDO C/16 PCTS C/4 ROLOS - Limpas mais - Valor Referência: 55,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	1.300 Fardo	44,22	57.486,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0063 - PAPEL TOALHA BRANCO,22 X 20 CM ROLO, PCTS C/ 2 ROLOS - Bona mesa - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Bona mesa	1.000 Pacote	4,80	4.800,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0064 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO, PCT C/1000 FOLHAS - Brilhar - Valor Referência: 18,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Brilhar	1.000 Pacote	15,00	15.000,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa



0065 - PORTA PAPEL TOALHA, PLÁSTICO, COR BRANCO, TIPO USO SUPORTE DE TOALHA DE PAPEL, UTILIZAÇÃO NA COZINHA - Bettanin - Valor Referência: 40,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Bettanin	60 Unidade	37,99	2.279,40	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0066 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML CX C/12 UND - Limpas mais - Valor Referência: 65,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	140 Caixa	50,72	7.100,80	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0067 - RODO BORRACHA 40 CM - Ipava - Valor Referência: 12,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Ipava	800 Unidade	10,79	8.632,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0068 - RODO PLÁSTICO 30 CM - Ipava - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Ipava	800 Unidade	7,99	6.392,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0069 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO 1KG CX C/10 UND - Limpas mais - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	300 Caixa	119,99	35.997,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0070 - SABÃO EM PÓ, 500G FARDO C/ 20 PACOTES - Limpas mais - Valor Referência: 79,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	1.200 Fardo	46,99	56.388,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0071 - SABONETE LÍQUIDO, FRASCO C/ 500 ML CX C/12 UND - Dualy - Valor Referência: 124,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Dualy	200 Frasco	85,50	17.100,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0072 - SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTE C/ 05 UNIDADES. - Limpas mais - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	7.000 Pacote	2,15	15.050,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0073 - SACO DE LIXO 30 LITROS PACOTE C/ 10 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	7.000 Pacote	2,18	15.260,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0074 - SACO DE LIXO 50 LITROS, PACOTE C/ 10 UNIDADES - Limpas mais - Valor Referência: 3,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	7.000 Pacote	2,17	15.190,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa
-----------------------	-------------	--------------	------	-----------	---

0075 - SACO LIXO 15 LITROS PACOTE C/ 10 UNIDADES. - Limpas mais - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	7.000 Pacote	2,19	15.330,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0076 - SACO LIXO 200 LITROS PACOTE C/ 10 UNIDADES. - Limpas mais - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Limpas mais	5.000 Pacote	4,79	23.950,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0077 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LITROS PCT C/ 100 - Rava - Valor Referência: 141,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Rava	100 Pacote	70,31	7.031,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0078 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 50 LITROS PCT C/ 100 - Rava - Valor Referência: 121,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Rava	100 Pacote	47,25	4.725,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0079 - SACOLA PLÁSTICA 10 KG PCT C/100 UND - Traplast - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Traplast	100 Pacote	9,43	943,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0080 - SACOLA PLÁSTICA 15 KG PCT C/100 UND - Traplast - Valor Referência: 24,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Traplast	100 Pacote	15,00	1.500,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0081 - SAPONÁCEO FRASCO 300G CAIXA C/ 12 UNIDADES - Sany - Valor Referência: 86,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Sany	200 Caixa	74,89	14.978,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0082 - SODA CÁUSTICA, 300G CAIXA C/ 12 UNIDADES - Oriental - Valor Referência: 146,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Oriental	200 Caixa	144,99	28.998,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0083 - VASSOURA DE PELO C/ CABO - Ipava - Valor Referência: 30,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Ipava	1.000 Unidade	7,87	7.870,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Eglásio Alves Feitosa

0084 - VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO - Ipava - Valor Referência: 12,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Ipava	1.800 Unidade	7,99	14.382,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

0085 - VASSOURA DE PIAÇAVA TIPO GARI C/ CABO - Ipava - Valor Referência: 16,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F F DE ALENCAR EIRELI	Ipava	1.000 Unidade	12,99	12.990,00	Homologado em 20/04/2023 14:34:19 Por: Egilásio Alves Feitosa

Egilásio Alves Feitosa
Autoridade Competente

